様式第２号
入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

　平戸市長　黒田　成彦　　様

	申請者
	住　　所

	名　　称

	代表者職氏名

	印

	電話番号

	ＦＡＸ番号

平成30年３月14日に実施される自動販売機の設置にかかる下記平戸市公有財産貸付の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
また、平戸市ホームページ等に、決定した設置事業所名及び賃貸料を掲載することに同意します。
[bookmark: _GoBack]なお、平成30年２月８日平戸市告示第６号に記載されている入札参加資格を備えていることに間違いないことを誓約します。

記

	入札参加物件名
（物件番号・名称記入）
	物件番号

	設置施設及び設置箇所

	貸付目的

自動販売機設置のため

	添付書類
	１　平戸市内で２年以上の実績を証明する書類
２　設置する自動販売機のカタログ等

注１　この参加資格確認申請書は、設置箇所ごとに作成すること。
注２　設置する自動販売機のカタログ等は、設置箇所ごとに提出すること。